

## Lotte Thiim Bertelsen

---

**Fra:** knud jens nielsen [kjn44@hotmail.com]  
**Sendt:** 23. november 2012 12:15  
**Til:** Fællespostkasse Vesterbro Lokaludvalg; knud jens nielsen  
**Emne:** Støtte til projekt 12 juli 2013 i DGI - byen

**Kategorier:** Orange kategori

### Ansøgningskema for Puljemidler på Vesterbro

Ansøgningskemaet SKAL udfyldes og vedlægges som forside til ansøgningen.

Det skal understreges, at den samlede ansøgning max må fylde 7 sider. **Overskydende sider vil ikke blive medtaget i ansøgningen til Lokaludvalget.**

Vi opfordrer til at I sender ansøgning på mail.

<b>Projektets titel:</b> Argentinsk bal ( Milonga )
<b>Kort resume af projektet:</b>  Milonga for alle, dvs nærområdet , øvrige og turister i området.  Målgruppe : både uøvede og øvede  Der søges støtte til live – musik med Trio Tangueros  Dato 12 juli 2013 kl. 14 – 17 i DGI - byen Vesterbro
<b>OBS:</b> Ved ansøgning om støtte hos Vesterbro Lokaludvalg, skal du være opmærksom på følgende forhold: <ul style="list-style-type: none"><li>• <i>at de afgivne oplysninger i ansøgningskemaet vil blive behandlet af Vesterbro Lokaludvalg på et offentligt møde i forbindelse med afgørelsen om udbetaling af støtte,</i></li><li>• <i>at oplysninger om formål, dit navn, evt. firmanavn, din adresse samt størrelse af støttebeløb vil blive offentliggjort på lokaludvalgets hjemmeside på Internettet.</i></li><li>• <i>Ved indsendelsen af ansøgningen giver du dit samtykke til ovenstående. Samtykket kan til enhver tid tilbagekaldes.</i></li></ul>
<b>Arrangørs navn(e), adresse(r), hjemmeside(r) og e-mail:</b>  Knud Jens Nielsen

Østerbro Musikforening  
Sortedam Dossering 81, 03. th.  
2100 København Ø

Mail : [kjn44@hotmail.com](mailto:kjn44@hotmail.com)

Tel 2398 3876

**Kontaktperson, Navn, adresse og telefon nr. og mail:**

Knud Jens Nielsen  
Sortedam Dossering 81. 03. th.  
2100 København Ø

Mail : [kjn44@hotmail.com](mailto:kjn44@hotmail.com)

Tel 2398 3876

**Samarbejdspartnere:**

DGI – byen og Østerbro Musikforening

**Ansøgt beløb:**

4.100 dkr Honorar til musikken samt dørmand ( det sidste er desværre strengt nødvendigt , selvom det er om dagen )

**Evt. søgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:**

nej  
( DGI – byen lægger "frit" lokale til )

**Evt. egen medfinansiering:**

Østerbro Musikforening er en økonomi fri forening, uden medlemsgebyr .  
Alle arrangementer skal hvile isoleret i sig selv, derfor ingen indtægter eller formue

**Målgruppe:**

Vetstebro nærområde , øvrige københavnere , turister på Vesterbro

Ingen niveauekrav , alle kan deltage

**Formål:**

Synliggøre Argentinsk tango , med den effekt det har på livskvalitet , sundhed og socialt samvær .

<p><b>Tidsplan:</b> Fredag den 12 juli 2013 kl. 14 – 17 i DGI - byen</p>
<p><b>Tid og sted for projektets gennemførelse:</b> Fredag 12 juli 2013 kl. 14 – 17 i DGI - byen</p>
<p><b>Aktiviteter:</b> Dans incl instruktion</p>
<p><b>Forventede resultater:</b> Livskvalitet , sundhed og socialt samvær, der kan og vil blive videre ført efterfølgende via den argentinske tango , adskillige steder i København</p>
<p><b>Egen plan for evaluering af projektet:</b> Efterfølgende info fra deltagerne , om virkningen af dette projekt</p>
<p><b>Plan for formidling og offentliggørelse af projektets erfaringer og resultater:</b> Info samles og vil blive anvendt i fremtidige tango – miljøer , andre danse miljøer m. fl.</p>
<p><b>Sæt X, hvis uddybende projektbeskrivelse vedlægges (HUSK AT DEN SAMLEDE ANSØGNING MAX MÅ FYLDE 7 SIDER MED EKSTRA BILAG OG BUDGET):</b></p>
<p><b>Husk at vedlægge et budget</b></p> <p><b>Budget</b> Honorar og kørsel til 3 fritidsmusikkere 3.600 dkr og 1 dørmand 500 dkr i alt 4.100 dkr</p>

Skemaet sendes til: [Vesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:Vesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk)

**Har man ikke mulighed for at sende skemaet pr. mail, kan det sendes til:**